JUIZO DE DIREITO DA VARA CÍVEL
COMARCA DE SANTO ANTONIO DA PLATINA ~

PARANÁ
CARTÓRIO DO CÍVEL E ANEXOS

Rua Oliveira Mota, 745 - Edificio do Fórum - FONE:

DA G?&
ESTADO DO

(43) 3534-3478

'.

TERMO DE COMPROMISSO DE ADMINISTRADOR JUDICIAL

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano dois mil e treze

(25/01/2013), nesta cidade e Comarca de Santo Antônio da Platina,

Estado d~ Paraná, no Fórum loca~, onde se encontrava a MM. Juíza

de Substituta Designada da Vara Cível, Ora .. FABIANA CHRISTINA
,

FERRARI" o Senhor SERGIO HENRIQUE MIRANDA DE SOUSA, brasileiro,

casado, contador, CRC 037.774/0-0, com endereço na R. Santiago, nO

62, na cidade de Londrina, Estado do Paraná, que exerce suas

funçôes de Administrador e profissional respons~vel pela conduçAo

deste encargo, pela empresa CALC SERVIÇOS EIRELI, CNPJ

12.195.311/0001-32, situada a R. Santiago, 62 - Londrina (PR)
,

CEP 86.050-170 - Fone (43) 3026-5555, conforme permite o parágrafo

único do art. 21 e 33 da Lei 11.101/2005, devidamente nomeado como

Administrador Judicial nos autos nO 0003355-09.2012.8.16.0153
- _ II

AÇAO DE RECUPERAÇAO JUDICIAL em que figuram como requerente

FRINORTH - COMÉRCIO DE TRIPAS E.CONDIMENTOS LTDA e requerido ESTE
,

JUIZO, a quem a MM. Juíza deferiu o compromisso legal de bem e

fielmente, com boa e sA consciência, sem dolo nem malícia,

desempérihar o cargo de Administrador Judicial, apresentou nesta

mesma a sua proposta de honorários, para os fins do art. 24 da Lei

nO 11.101/2005. Aceito por ele o compromisso, assim o prometeu

cumprir. Do que para constar, lavrei o presente termo que, sendo

conforme, vai devidamente assinado.

TI'A FERRARI

ut Designa

A DE SOUSA

Judicial

-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

85
 V

39
7G

 K
7R

J7
 3

X
94

3

PROJUDI - Processo: 0003354-24.2012.8.16.0153 - Ref. mov. 1.37 - Assinado digitalmente por Michelle Cristine Amaral de Souza
22/08/2013: ATO ORDINATÓRIO PRATICADO. Arq: Termo de Compromisso

JUNTADA

Aos '){ dia" domi~sde &~m.l.h" de~

Juntu '" ",,"l!.?:;' eL',)", _._~ a oto-n

~bh,-)~ _

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

85
 V

39
7G

 K
7R

J7
 3

X
94

3

PROJUDI - Processo: 0003354-24.2012.8.16.0153 - Ref. mov. 1.37 - Assinado digitalmente por Michelle Cristine Amaral de Souza
22/08/2013: ATO ORDINATÓRIO PRATICADO. Arq: Termo de Compromisso